
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 13. 1. 2020 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Jiří Heřman, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Roman 

Sever, Jiří Hlaváček, Roman Řehák, Michal Kellner, Václav Doleček, Boleslav 

Lang,  

Omluveni:  

Program:  

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor – trvá  

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 Domluven letní rybářský tábor – skladba vedoucích: 

 Hlavní vedoucí – Roman Řehák 

 Vedoucí 

 Vlastimil Popadinec 

 Radek Krahulík 

 Alfréd Slavíček 

 Matyáš Dvořák  

 Vysekaná travnatá plocha okolo rybníku v Malé Bukovině 

 Z důvodu opětovného navýšení minimální mzdy pro rok 2020 je potřeba připravit 

úpravu brigádnické povinnosti k odsouhlasení členskou schůzí – proběhla diskuze a 

konečná shoda na snížení počtu povinných brigádnických hodin na 10 pro členy ČRS 

MO Česká Kamenice při zachování poplatku za neodpracované hodiny ve výši 1 000,- 

Kč. 

 Hospodář provede nákup: 

 15 pytlů vápence (á 40kg) 

 močoviny a superfosfátu 

 Termínovník 2020: 

 1. února 2020 9:00 hod. – Zkoušky uchazečů o první RL – CDM Česká 

Kamenice 

 7. března 2020 od 10:00 – Členská schůze MO ČRS – restaurace U Slunce 

 21. března 2020 20:00 hod. – XXI. Rybářské Tření – DK Česká Kamenice 

 

 

Příští schůze výboru 10. 2. 2020 

 
 

V České Kamenici 21. 1. 2020    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

